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Fiche technique Produit fini

1. PRODUCT IDENTIFICATION / IDENTIFICATION PRODUIT
Spec creation date 04/07/2024 Spec revision date 15/09/2025

Brand Name 
Nom de la marque

Näak ULTRA RECOVERY
Product name 
Nom du produit 

Ultra Recovery™ Complete Mix - Vanilla Chaï 
Flavour

Mélange Complet Ultra Recovery™ – Saveur 
Vanille Chaï

Product Code 
Code produit

UR-RM-VC
Description
Description

Ready to mix drink
Mélange pour boisson

Unit net weight
Poids net unitaire

600 g  I  21.2 oz  

Number of units per display box 
(if applicable)
Nombre d'unités par boîte de 
présentation (si applicable)

n/a

Code(s) UPC (unit)
628173250680
RMVC-1B.svg

Code(s) UPC (display box, if 
applicable)

n/a

HS Code
Code HS

2106.90
Meursing code
Code meursing

7000

FDA Code
Code FDA 

18YDF99
Country of origin
Pays d'origine

CANADA

Shelf life
Durée de vie

24 months
24 mois

Storage conditions
Conditions de stockage

Keep in a cool and dry place, in its original sealed 
bag.
À consever bien scellé dans son emballage, dans 
un endroit sec et frais.

2. INGREDIENT LISTS / LISTES D'INGRÉDIENTS
EUROPE

FR

FR - Mélange pour boisson de récupération à base de glucides (83%), de protéines végétales (15%) et d’arômes naturels (1%).
Ingrédients : Farine d’avoine hydrolysée, Extrait sec de sirop de riz, Sucre de canne, Isolat de protéine de pois, Isolat de protéine de 
colza, Sel de mer, Arômes naturels.
Peut contenir : Lait, Oeuf, Soja. Les personnes allergiques à la moutarde peuvent aussi être allergiques à la protéine de colza. 

EN

EN - Recovery drink mix with carbohydrates (83%), vegetable protein (15%) and natural flavours (1%). 
Ingredients : Hydrolyzed oat flour, Dehydrated rice syrup, Cane sugar, Pea protein isolate, Canola protein isolate, Sea salt, Natural 
flavours.
May contain : Milk, Eggs, Soy. People allergic to mustard may also be allergic to canola protein.

US

EN
Ingredients : Hydrolyzed oat flour, Dehydrated rice syrup, Cane sugar, Pea protein isolate, Canola protein isolate, Sea salt, Natural 
flavours.
May contain : Milk, Eggs, Soy. People allergic to mustard may also be allergic to canola protein.

ES
Ingredientes : Harina de avena hidrolizada, Sólidos de jarabe de arroz, azúcar de caña, Aislado de proteína de guisante, Aislado de 
proteína de colza, Sal marina, Aromas naturales. 
Puede contener : Leche, Huevos, Soja. Las personas alérgicas a la mostaza también pueden ser alérgicas a la proteína de colza. 

3. ALLERGENS / ALLERGÈNES
Allergens

Allergènes
Presence
Présence

Cross Contamination
Contamination croisée

Absence
Absence

Cereals containing gluten
Céréales contenant du gluten

X

Crustaceans
Crustacés

X

Eggs
Oeufs

X

Fish
Poissons

X

Peanuts
Arachides

X

Soybeans
Soja

X

Milk
Lait

X

Nuts
Fruits à coque

X

Celery
Céleri

X



Mustard
Moutarde

X

Sesame seeds
Graines de sésame

X

Sulphur dioxide and sulphites
Anhydride sulfureux et sulfites

X

Lupin
Lupin

X

Molluscs
Mollusques

X

Disclaimer  People allergic to mustard may also be allergic to canola protein.

4. NUTRITIONAL INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE
Per serving
par portion

Per 100g Unit

Energy / Énergie
220 367 kcal

920 1534 kJ

Fat / Matières grasses 2,2 3,7 g

Of which saturated fatty acids /
Dont acides gras saturés

0,50 1 g

Carbohydrates / Glucides 40 67 g

Of which sugars / Dont sucres 13 22 g

Dietary Fibre / Fibres
alimentaires

1 2 g

Protein / Protéines 10 17 g

Salt / Sel 1,05 1,75 g

Potassium 86 143 mg

Calcium 28 46 mg

Magnesium 4 7 mg

Iron / Fer 0,8 1 mg

*In Europe, the amount of fibre is removed from the total carbohydrates' count. 
En Europe, la valeur des fibres est retirée de la valeur des glucides totaux

5. HOW TO USE / MODE D'EMPLOI
Mélanger 1,5 mesures dans 400 ml de liquide (eau ou lait végétal), bien agiter et déguster dans les 30 minutes suivant l'entraînement.

Mezclar 1,5 cucharadas en 400 ml de líquido (agua o leche vegetal), agitar bien y tomar en los 30 minutos siguientes al entrenamiento.

6. FOOD SAFETY STATEMENT / DÉCLARATION DE SÉCURITÉ ALIMENTAIRE
We certify that our products are regularly tested and meet Näak's organoleptic and microbiological standards. These products meet all USFDA / CFIA / EFSA 
requirements. They have been manufactured, packaged, stored and shipped in accordance with good manufacturing practices and under sanitary conditions.

Nous certifions que nos produits sont régulièrement testés et sont conformes aux critères organoleptiques et microbiologiques de Näak. Ces produits répondent à l’
ensemble des exigences USFDA / CFIA / EFSA. Ils ont été fabriqués, emballés, entreposés et transportés conformément aux bonnes pratiques de fabrication et dans 
des conditions sanitaires.


